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39 45 52 46 44 45 49 46 46 46 49 45 46 41 44 47 45 47 45 45 51 49 46 48 46 54 52 51 52 57 46 49 47 57 54 49 54 47 49 47

234 270 312 276 264 270 294 276 276 276 294 270 276 246 264 282 270 282 270 270 306 294 276 288 276 324 312 306 312 342 276 294 282 342 324 294 324 282 294 282

1 Courgey, Julien (Coogy) 11 242 21 220 15 66 154 68 38 18 39 44 72 171 18 6 38 70 3 189 18 78 76 72 74 16 19 53 5 86 64 207 243 28 78 47 70 50 36 7 2820 2710,0 39

2 Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 33 20 2 17 45 20 129 39 220 20 11 74 41 164 140 245 294 12 44 57 312 26 12 82 39 90 172 20 92 7 82 66 2 8 2626 2616,5 94 94 32

3 Fageot, Nicolas (L'ours) 10 39 15 144 20 242 70 64 11 168 16 12 9 74 70 44 70 62 9 38 288 72 90 221 27 53 16 15 22 23 86 105 292 47 76 47 1 7 2663 2597,0 20 113 36

4 Masse, Eric (Charlie) 13 41 113 120 237 16 129 76 220 42 72 2 66 6 14 7 11 62 1 25 3 10 151 220 53 82 6 192 92 68 24 3 9 3 3 90 13 180 76 1 9 2549 2514,5 83 196 39

5 Mann, Cedric (Ced) 234 33 28 7 185 164 235 62 68 41 2 66 225 117 66 42 68 44 10 62 24 41 18 48 2 82 275 50 7 26 24 76 50 38 22 8 1 7 2547 2510,5 4 200 36

6 Nicolas, Pascal (Smurfi) 270 1 72 72 6 68 14 72 13 235 74 74 60 137 14 13 20 17 10 161 207 70 66 16 88 84 80 4 94 23 13 10 18 264 70 1 1 6 2510 2478,5 32 232 35

7 Corbet, Sébastien (Seb) 35 10 3 60 5 144 20 220 68 6 19 5 17 123 242 44 230 13 13 165 51 70 74 76 94 324 18 1 123 80 100 1 1 9 2451 2449,5 29 261 31

8 Etevenard, Philippe (Snoop125) 16 11 4 4 66 68 294 11 98 126 72 38 42 72 21 8 9 98 259 194 84 17 25 51 29 11 25 8 21 80 264 16 1 294 11 1 2 8 2446 2420,5 29 290 35

9 Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 27 66 26 168 64 70 82 98 19 74 12 270 36 246 42 72 5 47 11 18 1 76 13 21 38 51 51 86 7 27 16 105 45 57 10 82 230 45 41 19 1 2 6 2472 2359,5 61 351 40

10 Sarion, Laurent (lolo2554) 32 21 76 8 13 17 23 44 16 66 74 13 38 195 264 3 15 23 74 95 45 24 22 203 1 48 113 22 138 2 16 253 98 26 8 18 198 42 20 1 1 8 2405 2325,5 34 385 39

11 Malusic, Milan (MalMil) 209 17 78 1 32 117 294 194 45 120 6 95 5 5 70 172 1 1 15 4 76 47 45 78 17 8 74 82 86 25 1 9 1 30 22 27 8 2 198 5 1 8 2316 2294,5 31 416 39

12 Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 50 3 23 62 18 64 7 21 144 144 78 60 194 2 6 282 12 22 9 5 2 144 126 168 26 1 275 3 12 19 70 10 47 72 22 20 9 45 1 1 8 2275 2245,5 49 465 38

13 Kiefer, Dominique (padour) 62 15 138 3 8 62 44 41 76 36 180 8 70 16 10 70 95 18 35 60 13 14 230 18 10 25 18 76 14 248 14 29 118 19 25 282 47 78 1 7 2322 2242,0 4 468 38

14 Yildirim, Serdar (bjk) 3 2 312 45 189 10 8 10 264 70 42 9 32 10 14 270 21 20 11 7 10 324 4 306 47 9 7 2 41 28 8 74 2 11 10 15 4 6 2246 2225,5 17 485 36

15 Perrot, Emmanuel (manusxm) 54 14 3 248 210 140 13 66 3 15 62 120 56 2 36 14 16 68 120 76 39 15 12 14 48 30 72 147 18 20 144 74 207 64 8 2240 2219,5 6 491 34

16 Hamann, Corentin (Coco420) 24 21 62 18 74 13 36 50 15 21 148 123 60 13 4 20 220 15 144 292 20 245 78 60 66 3 22 153 9 10 7 42 74 9 7 2170 2146,5 73 564 34

17 Mathieu, Jean (Pep's) 1 140 165 4 5 68 14 120 7 194 24 164 12 3 36 42 3 42 19 35 72 42 42 2 6 281 3 24 5 72 1 36 60 23 235 29 23 72 42 2 7 2166 2139,0 8 571 39

18 Do Mar, Philippe (FildePêche) 16 33 168 198 41 12 1 215 45 64 42 248 165 250 125 44 38 7 30 147 235 1 9 2122 2121,5 18 589 21

19 Montes, Ricardo (Silas) 9 68 47 66 42 41 8 45 98 64 9 12 11 13 64 45 44 19 20 39 26 235 39 36 19 88 44 25 98 39 235 10 20 230 41 19 15 68 147 5 2195 2088,5 33 622 39

20 Kaiser, Frederic (fredo) 29 72 51 98 39 20 47 17 15 17 207 9 17 33 147 64 117 48 41 248 29 22 4 281 84 42 78 5 62 6 57 78 17 2 6 2100 2082,5 6 628 34

21 Robart, Serge (E G R E S) 30 38 9 15 7 80 42 14 16 25 38 62 36 38 44 14 225 140 164 42 23 14 44 276 13 78 74 44 62 4 7 13 15 92 84 17 154 68 1 5 2158 2076,5 6 634 38

22 Baratto, Michel (Obelisk) 2 9 192 44 17 44 18 220 41 70 42 10 62 58 23 62 39 16 24 68 10 2 82 138 78 84 22 180 9 2 144 25 82 22 129 23 6 2092 2057,5 19 653 36

23 Mouhot, Sylvain (Popsly) 117 50 68 60 215 50 19 42 44 72 64 35 16 10 194 70 98 17 18 17 18 53 36 80 172 33 25 16 78 253 5 22 6 2064 2048,5 9 662 32

24 Gil, David (Gilou) 60 6 221 22 36 5 17 12 5 72 11 41 18 54 19 68 7 11 2 15 275 70 9 4 144 27 135 20 153 9 8 4 7 4 207 260 9 16 10 7 2072 2028,0 21 682 39

25 Brandao, Paolo (Paolo25630) 119 1 4 13 33 264 70 44 7 242 44 58 185 18 6 172 2 6 72 80 14 86 7 12 19 13 21 275 56 5 13 2 70 1 6 2031 2026,0 2 684 33

26 Demarest, Jean-Francois (Dodo0512) 58 164 5 20 35 168 62 215 7 85 4 41 15 9 86 129 36 22 42 28 21 1 9 96 3 42 44 84 48 180 80 5 45 123 1 7 2011 1997,5 29 713 34

27 Nardin, Philippe (filou69) 52 12 80 64 6 8 207 168 22 15 70 35 9 11 21 4 16 38 66 47 264 8 23 8 200 2 19 27 18 18 70 64 182 13 50 24 64 8 1 1 5 2012 1958,0 40 752 39

28 De Azevedo Moreira, Mario (Casimir) 48 7 38 160 253 8 68 19 12 154 72 13 80 86 7 15 212 41 41 123 22 68 324 19 1 6 1889 1888,5 70 822 24

29 Volet, Christophe (Chris25) 80 18 8 11 74 4 38 154 16 76 66 2 19 39 68 18 36 2 168 70 172 53 84 16 1 194 264 20 27 2 21 7 1 6 1826 1823,0 66 887 32

30 Rouabah, Salim (Slim25) 4 13 2 9 33 72 276 11 21 20 8 4 93 78 9 64 41 5 306 5 19 4 76 56 80 216 33 6 11 4 14 154 21 41 19 6 2 5 1832 1809,0 14 901 36

31 Laclef, Antoine (Jokery25) 45 276 137 1 12 14 45 15 237 147 35 10 7 13 53 8 6 74 9 22 24 6 90 276 154 2 11 11 6 10 12 1 2 6 1766 1765,0 44 945 31

32 Merre, Ludovic (Carpiste) 264 13 12 11 1 12 41 14 11 7 1 18 6 189 270 84 4 21 8 35 92 16 161 88 98 13 100 8 22 48 48 6 41 2 2 6 1761 1755,0 10 955 33

33 Inacio, Marc (taleho) 4 74 25 10 19 3 248 7 21 17 114 76 8 253 72 33 74 6 44 41 11 21 17 88 168 44 66 86 1 44 15 21 1 4 1729 1724,5 31 986 32

34 Stocker, Laurent (TheDocR) 35 64 250 39 2 1 11 38 62 248 22 7 3 35 20 68 100 82 180 1 18 23 23 32 39 68 14 45 118 24 12 2 5 1682 1680,5 44 1030 31

35 Warlop, Anne (Anoukk) 162 10 20 21 3 17 47 74 10 64 50 20 26 47 308 220 17 125 292 47 44 18 5 1639 1639,0 42 1071 22

36 Bermon, Stephane (elena90) 7 36 6 14 68 9 180 2 74 8 82 4 35 14 41 22 140 7 6 3 7 19 11 16 66 2 8 45 74 31 17 17 19 54 90 39 17 100 282 1 4 1671 1627,0 12 1083 39

37 Plain, Francis (Frantz19) 26 19 18 12 6 6 39 4 68 1 10 39 9 242 78 5 14 80 17 39 20 9 10 144 212 200 80 88 66 25 4 1 4 1589 1588,0 39 1122 31

38 Michaud, Jean Claude (Mimille25) 15 8 14 16 160 39 78 5 35 19 39 4 210 36 21 95 12 216 15 74 17 13 4 54 110 13 74 21 78 3 2 14 7 39 5 1560 1546,5 42 1164 34

39 Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 24 16 281 18 35 35 24 7 3 45 23 5 41 1 3 13 215 2 8 7 8 44 16 68 11 3 3 48 221 28 20 76 6 1 51 15 5 4 1 74 3 3 1506 1480,0 67 1230 40

40 Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 56 19 12 14 19 9 39 18 140 220 29 12 13 23 12 20 45 19 6 51 21 8 35 18 282 24 53 42 3 172 14 17 1 4 1464 1454,5 26 1256 32

41 Bermon, Mélanie (Mely90) 14 42 22 5 38 72 76 15 44 1 10 18 22 30 5 8 21 9 60 41 51 13 12 47 68 78 24 11 312 20 38 15 47 59 17 53 76 3 1 1 1 1493 1441,0 14 1269 38

42 Romain, Jerome (Joj) 99 13 88 42 1 10 39 16 6 3 189 13 33 17 2 72 45 215 74 17 50 15 12 44 9 14 26 45 20 12 17 82 20 72 14 1 3 1445 1424,0 17 1286 35

43 Codol, Jerome (Albator) 185 44 44 76 58 2 41 2 1 19 105 1 47 270 198 38 3 105 66 19 12 57 16 2 1 5 1407 1406,5 18 1304 23

44 Lambert, Christelle (Cricri.25) 12 11 17 38 66 15 22 18 70 9 13 66 68 17 15 39 189 5 66 70 10 22 7 6 62 24 28 20 28 54 14 47 16 32 18 7 86 12 105 16 2 1439 1347,0 60 1363 40

45 Marty, Yves (NonoKKK) 140 7 93 25 64 80 36 8 64 282 14 20 21 7 35 22 25 8 182 13 12 12 70 16 1 4 1255 1255,0 92 1455 24

46 Orionnot, Gaetan (Shrimpoflove) 38 39 45 42 248 32 60 4 19 3 188 3 45 129 308 23 4 1225 1224,5 31 1486 16

47 Aydin, Necati (Nec61) 5 103 7 9 250 188 26 10 12 6 225 13 88 4 11 3 13 225 5 1198 1197,5 27 1513 18

48 Gorjup, Sebastien (Seb) 95 86 74 74 22 21 2 15 52 62 36 164 42 41 14 10 42 21 10 72 51 78 56 44 2 1183 1182,5 15 1528 24

49 Vuillemin, Géraldine (Atria) 215 20 14 36 6 20 2 8 11 192 1 243 5 198 27 23 48 1 4 1069 1069,0 114 1641 17

50 Gualdi, Florian (Pin's) 70 270 15 14 105 10 276 27 12 4 16 50 172 2 4 1041 1040,5 29 1670 13

51 Rebillot, Stéphanie (LaMouett) 84 9 48 194 76 17 64 4 294 42 84 15 1 2 931 930,5 110 1780 12

52 Lorrain, Thibault 72 19 25 3 9 21 260 6 72 45 4 8 10 21 54 11 172 68 38 2 917 917,0 14 1793 19

53 Arnoux, Frédéric (Fred A) 242 11 21 38 3 54 76 80 24 11 56 29 200 6 3 13 2 866 866,0 51 1844 16

54 Bohlen, Patrick (Mack_90) 1 11 16 54 17 76 68 74 96 260 24 54 20 21 1 1 792 792,0 74 1918 14

55 Hinsinger, Serge (sergio) 20 12 11 22 18 45 118 76 8 11 62 19 26 39 39 253 2 779 778,5 14 1932 16

56 De Sousa, César (César) 70 53 36 12 72 13 19 117 20 66 16 76 44 78 39 5 23 1 758 758,0 21 1952 17

57 Lorrain, Eric 342 14 30 294 14 36 5 2 2 735 735,0 23 1975 7

58 De Giorgi, Laurent (Bouba) 135 74 276 1 14 50 5 1 1 2 555 554,5 181 2156 7

59 Mauro, Philippe (Tomax) 74 70 276 20 64 1 1 504 504,0 51 2206 5

60 Gil, Grégory (Kraken) 60 48 41 4 7 105 10 5 7 100 117 3 504 503,5 1 2207 11

61 Papazoglou, Christian (ppz) 95 19 9 18 21 1 64 16 66 17 4 110 2 50 1 2 492 491,5 12 2219 14

62 Contet, Mehdi (mhdcnt) 3 10 120 22 48 68 64 33 27 1 5 15 5 5 50 1 1 476 475,5 16 2235 15

63 Nouach, Faissal (Nach) 21 2 6 120 5 23 6 15 12 8 225 11 18 2 472 472,0 4 2238 13

64 Cardoso Da Silva, Mickael 1 4 76 17 14 33 80 48 48 23 3 9 78 1 434 434,0 38 2276 13

65 Jolivet, Benoit (Borntokill) 176 50 113 19 21 51 2 429 429,0 5 2281 6

66 Cholley, Mickael (Mike) 248 8 144 13 2 412 412,0 17 2298 4

67 Guerreiro, Guy (Guy70) 342 1 1 342 342,0 70 2368 1

68 Capelli, Christophe (Nourain) 54 35 38 82 5 56 45 18 332 331,5 11 2379 8

69 Perrette, Fabien (Fab) 14 120 27 23 15 11 4 31 5 21 4 4 1 279 279,0 53 2431 12

70 Stocker, Luca (Floupy) 276 1 1 276 276,0 3 2434 1

71 Iselin, Emmanuel (Ohmanu) 194 22 1 216 215,5 61 2495 2

72 Baldini, Olivier (Doudou7425) 5 41 16 15 17 47 10 7 19 1 9 23 1 209 209,0 7 2501 12

73 Gernone, Hervé (Distroy90) 82 6 16 36 42 5 15 2 204 204,0 5 2506 8

74 Oriat, Jonathan (Call Me Maybe) 6 189 1 195 195,0 9 2515 2

75 Aouni, Mohamed (Maounix) 20 47 15 53 12 14 28 188 188,0 7 2522 7

76 Tifaou, Said (ShAArk25) 19 59 57 135 134,5 54 2576 3

77 Bohlen, David (Chivers) 129 1 129 129,0 6 2581 1

78 Aucourt, Stéphane (Souri777) 62 27 35 124 123,5 6 2587 3

79 Henic, Elvin (Freeman) 114 1 114 114,0 10 2596 1

80 Hue, Jean Louis (Jeanlou44) 36 39 15 7 15 112 112,0 2 2598 5

81 Quichante, Philippe (Daaartagnan) 5 98 1 103 102,5 10 2608 2

82 Sevimli, Fidel (Tonton) 92 92 92,0 11 2618 1

83 Grillet, Romain 88 88 88,0 4 2622 1

84 Naegely, David (Shrek) 72 72 72,0 16 2638 1

85 Vauterin, David (lucame) 42 8 6 56 56,0 16 2654 3

86 Marin, Cedric (ElRaizer) 48 48 48,0 8 2662 1

87 Volet, Nathan (Nath2546) 44 44 43,5 5 2667 1

88 Lachat Still, Dilan (Dilan25) 10 21 31 31,0 13 2679 2

89 Jacquot, Adrien (Rubik) 30 30 30,0 1 2680 1

90 Larrière, Gérard (Next70) 25 25 25,0 5 2685 1

91 Gehin, Nathalie (Nath) 22 22 22,0 3 2688 1

92 Michel Noel, Cedric (Gueule D'ange) 19 19 19,0 3 2691 1

93 Bontemps, Pascal (Pascou) 18 18 18,0 1 2692 1

94 Perrot, Guillaume (guigui) 17 17 17,0 1 2693 1

95 Robart, Charles (Charly) 17 17 17,0 0 2693 1

96 Bour, Pierre (pierreBour) 16 16 16,0 1 2694 1

97 Varin, Yohan (WillDurr) 16 16 16,0 0 2694 1

98 Duprat, Franck (Franck) 12 12 12,0 4 2698 1

99 Schmid, David (Daddy25) 12 12 12,0 0 2698 1

100 Ventzriette, Christophe (Christophe) 11 11 11,0 1 2699 1

  Ascap Poker 2021 - 2022  

Classement Championnat Live

Nombre de joueurs 47,9

Points maximum

30

13,2



Soirée 1
02/09/2021

Retour Classement

Nombre de participants

39

Noms Place Score Vérification

Mann, Cedric (Ced) 1 234

Malusic, Milan (MalMil) 2 209

Codol, Jerome (Albator) 3 185

Warlop, Anne (Anoukk) 4 162

Marty, Yves (NonoKKK) 5 140

Brandao, Paolo (Paolo25630) 6 119

Romain, Jerome (Joj) 7 99

Volet, Christophe (Chris25) 8 80

Kiefer, Dominique (padour) 9 62

Gil, David (Gilou) 10 60

Demarest, Jean-Francois (Dodo0512) 11 58

Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 12 56

Perrot, Emmanuel (manusxm) 13 54

Nardin, Philippe (Filou69) 14 52

Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 15 50

De Azevedo Moreira, Mario (Casimir) 16 48

Stocker, Laurent (TheDocR) 17 35

Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 18 33

Sarion, Laurent (lolo2554) 19 32

Robart, Serge (E G R E S) 20 30

Kaiser, Frederic (fredo) 21 29

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 22 27

Plain, Francis (Frantz19) 23 26

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 24 24

Michaud, Jean Claude (Mimille25) 25 15

Bermon, Mélanie (Mely90) 26 14

Masse, Eric (Charlie) 27 13

Lambert, Christelle (Cricri.25) 28 12

Courgey, Julien (Coogy) 29 11

Fageot, Nicolas (L'ours) 30 10

Montes, Ricardo (Silas) 31 9

Saunier, Yan (Yanou) 32 8

Bermon, Stephane (Elena90) 33 7

Oriat, Jonathan (Call Me Maybe) 34 6

Quichante, Philippe (Daaartagnan) 35 5

Inacio, Marc (taleho) 36 4

Yildirim, Serdar (Bjk) 37 3

Baratto, Michel (Obelisk) 38 2

Mathieu, Jean (Pep's) 39 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



Soirée 2
09/09/2021

Retour Classement

Nombre de participants

45 500,00%

Noms Place Score Vérification Bonus TF Gains TF Part bonus
Coefficent 

multiplicate
Nicolas, Pascal (Smurfi) 1 270 12,375 27,50% 100,00% 6,00

Courgey, Julien (Coogy) 2 242 9 20,00% 90,00% 5,50

Vuillemin, Géraldine (Atria) 3 215 6,75 15,00% 80,00% 5,00

Oriat, Jonathan (Call Me Maybe) 4 189 5,625 12,50% 70,00% 4,50

Demarest, Jean-Francois (Dodo0512) 5 164 4,5 10,00% 60,00% 4,00

Mathieu, Jean (Pep's) 6 140 3,375 7,50% 50,00% 3,50

Mouhot, Sylvain (Popsly) 7 117 2,25 5,00% 40,00% 3,00

Gorjup, Sebastien (Seb) 8 95 1,125 2,50% 30,00% 2,50

Inacio, Marc (taleho) 9 74 Non payé 0 20,00% 2,00

Kaiser, Frederic (fredo) 10 72 Non payé 0 20,00% 2,00

De Sousa, César (César) 11 70 Non payé 0 20,00% 2,00

Montes, Ricardo (Silas) 12 68 Non payé 0 20,00% 2,00

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 13 66 Non payé 0 20,00% 2,00

Stocker, Laurent (TheDocR) 14 64 Non payé 0 20,00% 2,00

Aucourt, Stéphane (Souri777) 15 62 Non payé 0 20,00% 2,00

Gil, Grégory (Kraken) 16 60 Non payé 0 20,00% 2,00

Codol, Jerome (Albator) 17 44 Non payé 0 10,00% 1,50

Bermon, Mélanie (Mely90) 18 42 Non payé 0 10,00% 1,50

Masse, Eric (Charlie) 19 41 Non payé 0 10,00% 1,50

Fageot, Nicolas (L'ours) 20 39 Non payé 0 10,00% 1,50

Robart, Serge (E G R E S) 21 38 Non payé 0 10,00% 1,50

Bermon, Stephane (Elena90) 22 36 Non payé 0 10,00% 1,50

Corbet, Sébastien (Seb) 23 35 Non payé 0 10,00% 1,50

Mann, Cedric (Ced) 24 33 Non payé 0 10,00% 1,50

Sarion, Laurent (lolo2554) 25 21 Non payé 0 0,00% 1,00

Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 26 20 Non payé 0 0,00% 1,00

Plain, Francis (Frantz19) 27 19 Non payé 0 0,00% 1,00

Volet, Christophe (Chris25) 28 18 Non payé 0 0,00% 1,00

Malusic, Milan (MalMil) 29 17 Non payé 0 0,00% 1,00

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 30 16 Non payé 0 0,00% 1,00

Kiefer, Dominique (padour) 31 15 Non payé 0 0,00% 1,00

Perrot, Emmanuel (manusxm) 32 14 Non payé 0 0,00% 1,00

Romain, Jerome (Joj) 33 13 Non payé 0 0,00% 1,00

Nardin, Philippe (Filou69) 34 12 Non payé 0 0,00% 1,00

Lambert, Christelle (Cricri.25) 35 11 Non payé 0 0,00% 1,00

Warlop, Anne (Anoukk) 36 10 Non payé 0 0,00% 1,00

Baratto, Michel (Obelisk) 37 9 Non payé 0 0,00% 1,00

Michaud, Jean Claude (Mimille25) 38 8 Non payé 0 0,00% 1,00

De Azevedo Moreira, Mario (Casimir) 39 7 Non payé 0 0,00% 1,00

Gil, David (Gilou) 40 6 Non payé 0 0,00% 1,00

Baldini, Olivier (Doudou7425) 41 5 Non payé 0 0,00% 1,00

Rouabah, Salim (Slim25) 42 4 Non payé 0 0,00% 1,00

Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 43 3 Non payé 0 0,00% 1,00

Yildirim, Serdar (Bjk) 44 2 Non payé 0 0,00% 1,00

Brandao, Paolo (Paolo25630) 45 1 Non payé 0 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00
- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

POINTS TABLE FINALE

Bonus



Soirée 3
16/09/2021

Retour Classement

Nombre de participants

52

Noms Place Score Vérification

Yildirim, Serdar (Bjk) 1 312

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 2 281

Stocker, Laurent (TheDocR) 3 250

Gil, David (Gilou) 4 221

Baratto, Michel (Obelisk) 5 192

Mathieu, Jean (Pep's) 6 165

Kiefer, Dominique (padour) 7 138

Masse, Eric (Charlie) 8 113

Romain, Jerome (Joj) 9 88

Gorjup, Sebastien (Seb) 10 86

Rebillot, Stéphanie (LaMouett) 11 84

Gernone, Hervé (Distroy90) 12 82

Nardin, Philippe (Filou69) 13 80

Malusic, Milan (MalMil) 14 78

Sarion, Laurent (lolo2554) 15 76

Mauro, Philippe (Tomax) 16 74

Capelli, Christophe (Nourain) 17 54

De Sousa, César (César) 18 53

Kaiser, Frederic (fredo) 19 51

Mouhot, Sylvain (Popsly) 20 50

Gil, Grégory (Kraken) 21 48

Montes, Ricardo (Silas) 22 47

Laclef, Antoine (Jokery25) 23 45

Codol, Jerome (Albator) 24 44

Mann, Cedric (Ced) 25 28

Aucourt, Stéphane (Souri777) 26 27

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 27 26

Inacio, Marc (taleho) 28 25

Hamann, Corentin (Coco420) 29 24

Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 30 23

Bermon, Mélanie (Mely90) 31 22

Courgey, Julien (Coogy) 32 21

Warlop, Anne (Anoukk) 33 20

Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 34 19

Plain, Francis (Frantz19) 35 18

Lambert, Christelle (Cricri.25) 36 17

Etevenard, Philippe (Snoop125) 37 16

Fageot, Nicolas (L'ours) 38 15

Michaud, Jean Claude (Mimille25) 39 14

Rouabah, Salim (Slim25) 40 13

Duprat, Franck (Franck) 41 12

Ventzriette, Christophe (Christophe) 42 11

Corbet, Sébastien (Seb) 43 10

Robart, Serge (E G R E S) 44 9

Volet, Christophe (Chris25) 45 8

Marty, Yves (NonoKKK) 46 7

Bermon, Stephane (Elena90) 47 6

Demarest, Jean-Francois (Dodo0512) 48 5

Brandao, Paolo (Paolo25630) 49 4

Perrot, Emmanuel (manusxm) 50 3

Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 51 2

Nicolas, Pascal (Smurfi) 52 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



Soirée 4
23/09/2021

Retour Classement

Nombre de participants

46

Noms Place Score

Laclef, Antoine (Jokery25) 1 276

Perrot, Emmanuel (manusxm) 2 248

Courgey, Julien (Coogy) 3 220

Iselin, Emmanuel (Ohmanu) 4 194

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 5 168

Fageot, Nicolas (L'ours) 6 144

Masse, Eric (Charlie) 7 120

Kaiser, Frederic (fredo) 8 98

Codol, Jerome (Albator) 9 76

Gorjup, Sebastien (Seb) 10 74

Nicolas, Pascal (Smurfi) 11 72

Mauro, Philippe (Tomax) 12 70

Mouhot, Sylvain (Popsly) 13 68

Montes, Ricardo (Silas) 14 66

Nardin, Philippe (Filou69) 15 64

Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 16 62

Yildirim, Serdar (Bjk) 17 45

Baratto, Michel (Obelisk) 18 44

Romain, Jerome (Joj) 19 42

Gil, Grégory (Kraken) 20 41

Stocker, Laurent (TheDocR) 21 39

Lambert, Christelle (Cricri.25) 22 38

De Sousa, César (César) 23 36

Aucourt, Stéphane (Souri777) 24 35

Gil, David (Gilou) 25 22

Hamann, Corentin (Coco420) 26 21

Vuillemin, Géraldine (Atria) 27 20

Tifaou, Said (ShAArk25) 28 19

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 29 18

Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 30 17

Michaud, Jean Claude (Mimille25) 31 16

Robart, Serge (E G R E S) 32 15

Bermon, Stephane (Elena90) 33 14

Brandao, Paolo (Paolo25630) 34 13

Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 35 12

Etevenard, Philippe (Snoop125) 36 11

Inacio, Marc (taleho) 37 10

Rebillot, Stéphanie (LaMouett) 38 9

Sarion, Laurent (lolo2554) 39 8

Mann, Cedric (Ced) 40 7

Gernone, Hervé (Distroy90) 41 6

Bermon, Mélanie (Mely90) 42 5

Mathieu, Jean (Pep's) 43 4

Kiefer, Dominique (padour) 44 3

Rouabah, Salim (Slim25) 45 2

Malusic, Milan (MalMil) 46 1



Soirée 5
30/09/2021

Retour Classement

Nombre de participants

44

Noms Place Score

Merre, Ludovic (Carpiste) 1 264

Masse, Eric (Charlie) 2 237

Perrot, Emmanuel (manusxm) 3 210

Mann, Cedric (Ced) 4 185

Michaud, Jean Claude (Mimille25) 5 160

Laclef, Antoine (Jokery25) 6 137

Henic, Elvin (Freeman) 7 114

Marty, Yves (NonoKKK) 8 93

Nicolas, Pascal (Smurfi) 9 72

Gualdi, Florian (Pin's) 10 70

Bermon, Stephane (Elena90) 11 68

Lambert, Christelle (Cricri.25) 12 66

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 13 64

Hamann, Corentin (Coco420) 14 62

Mouhot, Sylvain (Popsly) 15 60

Codol, Jerome (Albator) 16 58

Montes, Ricardo (Silas) 17 42

Baldini, Olivier (Doudou7425) 18 41

